АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с.Вагай

Об утверждении тарифов на платные услуги
МАУ «Централизованная клубная система

Вагайского муниципального района»

В соответствии с п.4 ст.17 Федерального Закона от 06.10.2003 №131
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь ст.ЗО Устава Вагайского муниципального района,
Положением «О порядке установления (регулирования) цен (тарифов) на
продукцию (услуги) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных
учреждений в Вагайском муниципальном районе», утвержденным решением
Думы Вагайского муниципального района от 29.12.2010 №176, рассмотрев
представленные документы,

1,Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным
автономным учреждением «Центральная клубная система Вагайского
муниципального района» согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Сельский
труженик», разместить в сети Интернет на официальном сайте
администрации Вагайского муниципального района.

3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого
заместителя главы района.

Глава рай Р.Ф.Сунгатулин

Приложение
к распоряжению администрации

Вагайского муниципального района
от

ПЕРЕЧЕНЬ ПЛАТНЫХ УСЛУГ
Муниципального автономного учреждения

«Централизованная Клубная система
Вагайского муниципального райна»

1 ОРГАНИЗАЦИЯ И ПРОВЕДЕНИЕ МЕРОПРИЯТИЙ РДК

№ Наименование услуги Единица измере-
ния

Стоимость услуги (руб.)

минимальная максимальная

1 Культурно-массовые
мероприятия для взрослых с
применением театрализации,
игровых, развлекательных,
познавательных программ

1 мероприятие 50,0 250,0

2

I

Культурно-массовые
мероприятия для детей (до 14
лет) с применением
театрализации, игровых,
развлекательных
познавательных программ

1 мероприятие 50,0 150,0

3 Дискотека для взрослых 1 билет 100,0

4 Дискотека для детей до 14 лет 1 билет 50,0

5 Звуковое обеспечение
мероприятия

1 час 600,0

6
Услуга ведущего 1 час 600,0

7 Услуга художника по свету 1 час 600,0
I

8 Услуга фото-видеооператора 1 час 600,0

9 Проведение ярмарок,
концертов, профессиональных
праздников, выставок,
тематических вечеров для
юридических лиц

1 мероприятие На договорной основе

10 Проведение мероприятий
бытового, семейного,
религиозного характера для
физических лиц

1 мероприятие На договорной основе

2 ПРОЧИЕ УСЛУГИ РДК

№ Наименование услуги Единица измере
ния

Стоимость услуги (руб.)

минимальная
I

максимальная j

1 Прокат костюма В сутки за 1
костюм

300,0 ii

2 Прокат:

2.1 -самоката 10 мин. 30,0

-самоката электрического 10 мин. 50,0 1----------------1
; -скейта 10 мин. 30,0

LA -электромобиля 10 мин. 50,0

2.5 -сухого бассейна 10 мин. 30,0 ________________ 1
f 2.6 -батута 10 мин. 50,0 ________________ |

3 Аква гримм 1 человек 50,0 (половина
лица)

100,0 (все лицо)

i
4 Атракцион:

4.1 «Волшебная веревочка» 1 билет 30,0

4.2 «Сладкая рыбалка» 1 билет 30,0

4.3 «Водный дарц» 1 билет 50,0

5 Сахарная вата 1 шт. 50,0

6 Попкорн 1 шт. 70,0

3 ОРГАНИЗАЦИЯ И ПРОВЕДЕНИЕ МЕРОПРИЯТИЙ СДК

№ Наименование услуги Единица измере- Стоимость услуги (руб.)
ния минимальная максимальная

1 Культурно-массовые
мероприятия для взрослых с
применением театрализации,
игровых, развлекательных,
познавательных программ

1 мероприятие 50,0 150,0
1

2 Культурно-массовые
мероприятия для детей (до 14
лет) с применением
театрализации, игровых,
развлекательных
познавательных программ

1 мероприятие 30,0 150,0

3 Дискотека для взрослых 1 билет 100,0 ________________ I
4 Дискотека для детей до 14 лет 1 билет 50,0

5 Звуковое обеспечение
мероприятия

1 час 500,0

6 Услуга ведущего 1 час 500,0

9 Проведение ярмарок,
концертов, профессиональных
праздников, выставок,
тематических вечеров для
юридических лиц

1 мероприятие На договорной основе

10 Проведение мероприятий
бытового, семейного,
религиозного характера для
физических лиц

1 мероприятие На договорной основе

4 ОРГАНИЗАЦИЯ И ПРОВЕДЕНИЕ МЕРОПРИЯТИЙ СК

№ Наименование услуги Единица измере- Стоимость услуги (руб.)
ния минимальная максимальная

Культурно-массовые
мероприятия для взрослых с
применением театрализации,
игровых, развлекательных,
познавательных программ

1 мероприятие 50,0 150,0

i

2 Культурно-массовые
мероприятия для детей (до 14
лет) с применением
театрализации, игровых,
развлекательных
познавательных программ

1 мероприятие 30,0

- » «

50,0

3____ Дискотека для взрослых 1 билет 100,0
4 Дискотека для детей до 14 лет 1 билет 50,0

5 Проведение ярмарок,
концертов, профессиональных
праздников, выставок,
тематических вечеров для
юридических лиц

1 мероприятие На договорной основе

j

! 6 Проведение мероприятий
бытового, семейного,
религиозного характера для
физических лиц

1 мероприятие На договорной основе